prefeitura re cac.abai. - ma

Prcc. n£; OkxiCi O (/Zfii 'v
Rubrica:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 270901-01/2018. PREGÃO PRESENCIAL n." 052/2018-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e G J S LACERDA & CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o
n.® 28.517.046/0001-00, sediada na Rodovia BR 316, n.° 55, Cohab I, CEP 65.700-000, Bacabal,
estado do Maranhão, representada por seu Sócio/Administrador o Sr. GILBERTO JÚNIOR
SOUSA LACERDA, portador da Carteira de Identidade sob o n.° O0OIO5836799I SSP-MA, e
CPF sob n.° 911.550.963-04. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE PNEUS,
CÂMARAS E DERIVADOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DA FROTA DE
VEÍCULOS AUTOMOTIVOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE
BACABAL/MA. VALOR: R$ 41.151,00 (quarenta e um mil, cento e cinqüenta € um reais).
VIGÊNCIA: Imcio: I0/I2/20I8; Término: 31/12/2018. FONTES DE RECURSOS; Órgão: 02
- Poder Executivo; Unidade: 02.04 - Secretaria Municipal de Educação; Projeto/Atividade:
12.122.0012.2.016 - Manutenção das Atividades da Sec. Educação; Elemento de Despesa:
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. Órgão: 02 - Poder Executivo; Unidade: 02.04 - Secretaria
Municipal de Educação; Projeto/Atividade: 12.361.0014.2225 - Manutenção do Tiansporte
E::oolar; Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. Órgão: 02 - Poder
Executivo; Unidade: 02.19 - Fundo de Manutenção Des. Educação Basica FLTNDEB;
Projeto/Atividade: 12.361.0014.2058 - Manutenção do Ensino Fundamental; Elemento de
Despesa: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS: Sra. IVANE RAMOS
ARAÚJO DE OLIVEIRA - Secretária Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr.
GILBERTO JÚNIOR SOUSA LACERDA - Sócio/Administrador, pela CONTRAI ADA.
Lacabal (MA), 18 de dezembro de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL
Este documento foi publicado
no mural desta Prefeitura;

Em, /- / 20

Nome:.

Prefe li ra Municipal de Bacabal
Travessa 15 de novemb \ 229, CEP Ô5.700-000, Centro, Bacabal - MA

Home Page: www.i bal.ma.gov.br Telefone (99) 3621-0533
Página 1 de 1